
V Ý K A Z D O S A V A D N I I - I U A N O V t n u S I A V U uunou i\.MiMoinu I H C I V I V / » I I 

Označení 
pozemku 

pare. číslem 

Dosavadní stav 
Výměra parcely Druh pozemliu 

10 
11/1 
12/1 

13 

14/2 7 82 zahrada 

53/1 4 69 travní p. 

54 3 32 travní p. 

55 

56 
58 

59/1 
803/1 

803/2 

Způsob využití 

24 

zahrada 
travní p. 
zahrada 

zahrada 

travní p. 

travní p. 
travní p. 

ostat, pl. 
jiná plocha 

ostat, pl. 
manipulaČQÍ pl 

4 12 
62 73 

jnanipulační pl 

Nový stav 
Označení 
pozemku 

pare. číslem 

Výměra parcely 

10 
11/1 

12/1 
12/3 
13/1 
13/2 
14/2 
53/1 
54/1 
54/2 
54/3 

55/3 
55/4 
55/5 
55/6 
56 
58 

59/1 
803/1 
803/3 
803/2 

Druh pozemku Typ stavby 

Způsob využití Způsob využití 

Způs. 
určení 
výmSr 

8 76 
5 05 

2 ! 81 
1 29 
4 80 

34 

7 i 82 
4 61 

2 ! 04 

73 
71 

zahrada 
travní p. 
zahrada 

ostat, pl. 
ostat.komunlkace 

zahrada 
ostat, pl. 

96 
32 
93 
68 

2 ' 69 
8 73 
1 66 
1 ' 10 
2 23 
4 í 12 

62 38 

ostal.koinuoikace 

zahrada 
travní p. 
travní p. 
travní p. 

ostat, pl. 
ostat.komunlkace 

ostat, pl. 
ostat.komunlkace 

travní p. 
travní p. 
travní p. 
travní p. 
travní p. 

ostat, pl. 
jiná plocha 

ostat, pl. 
manipulační pl. 

ostat, pl. 
ostat.komunlkace 

ostat, pl. 
manirulační ol. 

Porovnání se stavem evidence r rávních vztahů 

Díl přechází z pozemku 
označeného v 

katastru 
nemovitostí 

di'ívéiší poz. 
evidenci 

Číslo listu 
vlastnictví 

Výměra dílu 

269 

12/1 
12/1 
13 
13 

53/1 
54 
54 

53/1 
54 
56 

55 
55 
55 

1924 
1924 
1924 

1983 

55 

56 

803/1 
803/1 

1983 
1883 
269 
269 
269 
269 
269 
269 

10001 
10001 
10001 
10001 
269 
269 

1982 
1982 

10001 

2 i 81 
1 29 

80 
34 

61 
04 

73 

Označeni 
dílu 

55 

71 

96 
32 

93 
68 
69 

10 

2 i 23 

*l) Změna výměry -35 m2 podle §37odst.(l) c) katastrální vyhlášky 

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu 

Parcelní číslo podle 
Kód Výměra BPEJ Parcelní číslo podle 

Kód 
BPEJ 

Výměra BPEJ 

katastru 
nemovitostí 

zjednodušené 
evidence 

Kód Výměra 
na dílu katastru zjednodušené 

Kód 
BPEJ 

Výměra 
na dílu 
parcely katastru 

nemovitostí 
zjednodušené 

evidence BPEJ ha parcely nemovitostí evidence 

Kód 
BPEJ 

ha m^ 
na dílu 
parcely 

12/1 93624 2 , 81 

13/1 93624 4 80 

53/1 93624 4 61 ; 

54/1 93624 2 04 ; 

54/2 93624 73 

55/4 93624 32 

55/5 93624 93 i 
55/6 93624 7 

95011 61 

56 93624 2 69 

Zpřesnění geometrického a polohového uríení pozemků podle §50 odst. 1 písm. a) katastrálního zákona navržené v tomto geometrickém plánu lze v katastru 

nemovitostí provést jen na základě souhlasného prohlášení. 

G E O M E T R I C K Y PLAN 
pro 
ro / .dé lení p o z e m k ů , p r ů b ě h vlastníky 
z p ř e s n ě n é hranice p o z e m k ů 

Vyhotovitel: Q E O P L A N Prachatice, s.r.o. 
DnJžsleunl 92, Pmctiatice 

tel.SS,̂  319 890. vvv,v.',0eoplanpt cz 

Číslo plánu; 243-254/2019 

Okres: Prachatice 

Obec: Vimperk 

Kat. ijzemí; Hrabice 

Mapový list: KMD 
Dosavadním vlastníkůiw pnzemkíi byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem; 

plast.mezníky, sl.plotu, hřebem, barvou 

Geometrický plán OTÍřil úřední oprávníný zemémiHcký inženýr: 

Jméno, příjmem'; 
Ing. Ka te ř ina N e u ž i l o v á 

číslo poktžky seznamu úředně oprávněných 
zeměinařických inženýrů: 1939/2000 

Dne; 5. listopadu 2019 Číslo; 40/2019 

Náležiloslmi a přesností odpovídá právm'm předpisům. 

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. 

KÚ pro Jihočeský kraj 
KP Prachatice 
Marie Krausová 
PGP-894/2019-306 
2019.11.13 12:15:00 CET 

Stejnopis oyeřO ú i M n í oprávněný zeměměřicliý inženýr: 

Jméno, pfíjmem': Ing. Kateřina Neužilová 

čisto položky seznamu úřední oprávněných 
zemímířických inženýrů: 1939/2000 

13. listopadu 2019 číslo: 46/2019 
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v efcklronické podobě utoženému 
v dokumentaci katastráliujin úřadu 

OTÍfení stejnopisn geometrického plánu r listinné podobí. 

 

 



Í2 

SB/7 

omerne [m]: 
1 - 2 : (7M) 

2-3 : C13.74; 

14/3 

14/2 

14/1 

Seznam souřadnic (S-JTSK) 
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určeně měřením 

13 

1172-73 

Y X Kód kv. Y X Poznámka 

107-3 805857 95 1148653 09 3 žel.sloupek 
107-4 805854 44 1148648 51 3 stáv.plast.mezník 
144-1 805836 50 1148650 02 3 stáv.plast.mezník 
144-3 805823 47 1148612 32 3 stáv.plast.mezník 

172-73 805860 58 1148700 22 3 budova 
176-2579 805865 92 1148720 65 8 805865.27 1148719.17 roh podezdívky p l o t u 
176-2590 805862 11 1148682 29 8 kolík 

233-9 805871 36 1148680 00 3 zn.na plotě 
1 805834 68 1148644 75 3 žel.sloupek 
2 805841 75 1148645 69 3 dř.sloupek 
3 805855 43 1148646 96 3 dř.sloupek 
4 805838 94 1148655 66 3 žel.sloupek 
5 805838 12 1148652 35 3 dř.sloupek 
6 805837 07 1148645 07 8 
7 805848 11 1148651 06 3 plast.mezník 
8 805863 17 1148649 07 3 plast.mezník 
9 805873 02 1148647 74 3 plast.mezník 

10 805890 99 1148641 82 3 plast.mezník 
11 805892 44 1148644 78 3 stáv.plast.mezník 
12 805873 56 1148650 84 3 stáv.plast.mezník 
13 805865 30 1148658 06 3 žel.sloupek 
14 805866 10 1148681 30 3 p l a s t .mezník 
15 805867 56 1148699 07 3 hřeb 
16 805863 92 1148652 23 3 zn.barvou 
17 805907 12 1148637 39 3 stáv.plast.mezník 
18 805860 68 1148700 61 3 plast.mezník 
19 805853 85 1148646 81 8 
20 805848 21 1148646 29 8 
21 805868 36 1148680 74 3 stáv.plast.mezník 

Souřadnice bodů na dosavadní h r a n i c i pozemku určené měřením v terénu budou pro zápis 
do k a t a s t r u nemovitostí upraveny podle dosavadního určení h r a n i c e lomovými body 
s kódem c h a r a k t e r i s t i k y k v a l i t y souřadnic vyšším než 3, Důvodem j e nerealizované 
zpřesnění této h r a n i c e , ke kterému j e nutné doložit l i s t i n u prokazující shodu 
vlastníků na jejím průběhu [§ 50 o d s t . 1 písm. a) katastrálního zákona]. 



EO/3 4' 

59/1 
II 

SB 

I! 

57/3 

97 

60/4 
II 

5 5 / 5 

ne. 5?̂  

II 

5 0 / 5 

ri9. 55/5 
4B 

CL. 

10 

11/1 

804/1 

803/2 

5 6 5 / 5 

85 

86 

87 

 

 

 

? / 5 7 
804/2 

172-73 

6 0 3 / 5 

7 7 / - ? 

17 

BBB/1 

5 5 6 / 5 / 6 5 5 / 4 



Dosavadní stav 
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU MFMOV.TnQTt 

OznaSenI 
pozemku 

pare. číslem 

Výměra parcely 1 Druh pozemku 

_ Způsob využiti 

ha 

Označeni 
pozemku 

pare. číslem; 

Výměra parcely j Druh pozemku Typ stavby 

Nový stav 
Způs, 
určeni 

j Způsob využití Způsob využití výměr 

Porovnání s e stavem evidence právních vztahů 
Dii pl^echázl z pozemku | Číslo listu ' Výměra dílu o 

_ _označenéhojv_ vlastnictví i , ^ílu 
katastru dfivějšipoz. 

evidenci 398 
399 

404/1 
956 

40 
08 

orná půda 
LEi 

5 , 00 

2 I 34 
90 82 

neplodná půda 

ostat, pl. 
neplodná půda 

nslat. pl. 
fsiat knmunikace 

398 
399/1 

' ^ 
i' 7 ,' 

40 
43 

399/2 ; i i 51 
399/3 ; 2\ 14 
404/1 ! 5,' 00 
956 ,' 2,' 34 

1 90 1 
1 1 
1 1 

82 

ostat. Pl. 
n ^ l o d n á půda 

ostal, pl. 
n ^ l o d n á půda 

ostal, pl. 
j iná plocha 

oíital. Dl. 
neplodná půda 

ostat, pl. 
, ostat,knmunika. 

J 9 9 ^ 
399 
399 

Seznam s o u ř a d n i c ( S - J T S K ) 
C i s l o bodu S o u ř a d n i c e p r o z á p i s do KN 

Y X Kód k v . 

1964 
10001 
10001 
10001 
1965 

10001 

43 
51 
14 

Poznámka 

i 807234 29 1148133 86 
2 807214 00 1148133 02 
3 807199 38 1148125 87 
4 807183 74 1148121 77 
5 807183 48 1148118 eo 
6 807234 41 1148128 42 
7 807183 85 1148117. 87 

p l a s t . m e z n í k 
p l a s t . m e z n í k 
p l a s t . m e z n í k 
p l a s t . m e z n í k 
p l a s t . m e z n í k 
s t á v . p l a s t . m e z n í k 
s t á v . p l a s t . m e z n í k 

39S/1 

 

Zpřesnění geometrického a polohového určení pozemků podle §50 odst 1 nísm a1 kafasfrálníhn ,6Vr. 

nemovitostíprovést.iennazákladésouhla.néhrfnrr.h,.J,- ' " ^-metrickém plánu lze v katastru 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdělení pozemku, průběh vlastníky 
zpřesněné hranice pozemků 

Vyhotovitel: 
GEOPLAN Prachatice, s.r.o. 

Družstevní 92, Prachatice 
lBl.388 319 890 ,w«,w.geoplanpl .cz 

Geometrický plůn ověřil úřední opréraéný zemĚmÉřický inženýr; 

Jméno, příjmení: 

Ing. Kateřina Neužilová 
číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřickýcíi inženýrů: 1939/2000 

2. prosince 2019 číslo: 

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům. 

47/2019 

Číslo plánu: 189-301/2019 
Okres; Prachatice 
Obec: Vimperk 
Kat. (ázemí: Křesanov 

Mapový list: KMD 
Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terínu s průljěhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem: 

plast.mezníky 

Katastrální úřad souhlasí s oříslováním parcel. 

Marie Krausová 
PGP-995/2019-306 
2019.12.09 13:52:26 CET 

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: 

Jméno, příjmem': 
Ing. Kateřina Neužilová 

číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýrů: 1939/2000 

9. prosince 2019 číslo: 53/2019 
Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v deklromckÉ podobě uloženému 
" dokumentaci katastrátoího úřadu. 

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 


